
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Ostrów Mazowiecka, 2018-10-29 

Miasto Ostrów Mazowiecka 

ul. 3 Maja 66 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

Znak sprawy: RG-Z.271.88.2018   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informację z otwarcia ofert tj.: 

Otwarcie ofert na: Modernizację pomieszczeń parteru w budynku „Domu Popa”                         

w Ostrowi Mazowieckiej w celu: realizacji zadania pn. Utworzenie placówki wsparcia 

Seniorów – „Klubu Senior+” (Zadanie I) oraz dostosowania części budynku do 

prowadzenia działalności gastronomicznej (Zadanie II). 

odbyło się w dniu 29/10/2018 o godz. 12:20. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 140 000,00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto 

Termin 

wykonania 

Gwarancja i 

rękojmia 

Warunki 

płatności 

1. 
Firma „REM-BUD” 

Andrzej Klepacki 

ul. Małkińska 37 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

630 926,97 zł 15.12.2018r. 60 miesięcy 30 dni 

2. 
Usługi Budowlane 

Bogdan Kisielnicki  

Gawki 7 

07-303 Stary Lubotyń 

685 932,85 zł 15.12.2018r. 48 miesięcy 30 dni 

 

 


